
Uchwała Nr 168/319/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, 

a Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą 

w Warszawie w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań  

dla realizacji zadań pn.: „Budowa węzła „Wołomin” w ramach budowy planowanej 

drogi ekspresowej S8 na odcinku Marki – Radzymin w miejscu przecięcia  

z planowanym nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 635” oraz „Budowa drogi 

wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła 

„Wołomin” na drodze krajowej S-8” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 

pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 596 i 645) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc uchwała Nr 786/252/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 

2013 r. w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Skarbem 

Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą w Warszawie 

w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadań  

pn.: „Budowa węzła „Wołomin” w ramach budowy planowanej drogi ekspresowej S8  

na odcinku Marki – Radzymin w miejscu przecięcia z planowanym nowym przebiegiem drogi 

wojewódzkiej nr 635” oraz „Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej 

drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „Wołomin” na drodze krajowej S-8”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 

 


